Директору ГПОУ ЯО Даниловского политехнического колледжа
Н.А. Богомолову
_________________________________________,
      (Ф.И.О. родителя / законного представителя)
проживающего по адресу _______________
_____________________________________
_____________________________________
телефон ______________________________

уведомление.

Настоящим уведомляю администрацию ГПОУ ЯО ДПК о принятом мною решении о непосещении моим (моею) ___________________________________________________         (Ф.И.О. несовершеннолетнего полностью)
студентом ______ курса, группы ________ колледжа в период с «___» __________ по «___» __________2020 года.
____________________________________________________________ обязуется осваивать                      (Ф.И.О. несовершеннолетнего полностью)
основную профессиональную образовательную программу в указанный мною период самостоятельно.

« ____ » ___________ 20 __ года                              _____________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                             (подпись родителя / законного представителя)